Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

             Câmara Municipal de Cariacica

              Gabinete do Vereador André Lopes

REQUERIMENTO N°    /2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento

nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica do

Município de Cariacica, requer que a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário,

que seja encaminhado à SECRETARIA DE SAÚDE, o pedido de informação, para

que esta secretaria apresente a relação de pessoas que receberam a vacina contra

a COVD 19 no município de Cariacica. Tais informações são fundamentais uma vez

que este parlamentar recebeu denúncia de que estudantes de medicina que não se

enquadram nos critérios de prioridade de vacinação estariam conseguindo receber

as vacinas na rede de saúde de Cariacica.

Certo de contar com a colaboração de Vossa Excelência e dos demais pares para a

aprovação do presente requerimento, desde já agradeço a atenção dispensada e

aproveito o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Cariacica, 12 de fevereiro de 2021.

ANDRÉ LOPES
VEREADOR - PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003000370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-02-12T18:24:53-0300